PROC. ADM. PR/RJ

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE LOGISTICA

EDITAL DE DOAÇÃO DE BENS PR/RJ  Nº 04/2016.

Divulga  resultado  final  de
doação  dos lotes equipamentos
de  informática  e
telecomunicações;

1. A Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro torna público, o
resultado  final da doação  dos  bens de informática de acordo com os lotes estabelecidos no
edital  PR/RJ  n.  03/2016  o  fazendo  conforme  tabela  abaixo,  demais  órgãos  participantes
comporão banco de interessados, caso haja nova doação de mesmo objeto;

2. Fica aberto o prazo para agendamento de retirada dos bens  através de e-mail
prrj-  patrimo  nio@mpf.mp.br ou telefone (21) 3971.9533;

3. Demais itens permanecem inalterados.

PROC. ADM. PR/RJ – 130.001002790/2015-58

Esfera publica/privado
federal/estadual/municipal

Nome do órgão/entidade LOTE
pretendido/atendido

Marinha do Brasil Comando do Controle Naval
do Trafego Marítimo

Lote 01

Marinha do Brasil Comando do Grupamento de
Patrulha Naval do Sudeste

Lote 03

Marinha do Brasil Centro  de  Adestramento
“Almirante  Marques  de
Leão”

Lote 04

Comando da Aeronáutica Centro  de  Catalogação  da
Aeronáutica -Guarulhos SP

Lote 02

KAMILA DILON
Seção de Logística

Rio de Janeiro,  17 de junho de 2016.

Av. Nilo Peçanha, nº 31, Salas 411/412, Centro, Rio de Janeiro, RJ – CEP 20020-100
Tel. (21) 3971-9533 / 3971-9430 – Fax: (21) 3971-9418 – prrj-patrimonio@mpf.mp.br

mailto:patrimonio@mpf.mp.br